
 

 
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ХИМКИ 
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

от 14.11.2023№ 1836 

 

городской округ Химки 
 

 

Об утверждении Порядка формирования муниципальных социальных 

заказов на оказание муниципальных услуг в социальной сфере, 

отнесенных к полномочиям Администрации городского округа Химки 

Московской области 

 

 В соответствии с частью 4 статьи 6 и частью 5 статьи  

7 Федерального закона от 13.07.2020 № 189-ФЗ «О государственном 

(муниципальном) социальном заказе на оказание государственных 

(муниципальных) услуг в социальной сфере», на основании Устава 

городского округа Химки Московской области, Администрация 

городского округа Химки Московской области (далее – Администрация) 

 ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить прилагаемые: 

1.1. Порядок формирования муниципальных социальных заказов  

на оказание муниципальных услуг в социальной сфере, отнесенных  

к полномочиям Администрации. 

1.2. Форму отчета об исполнении муниципальных социальных 

заказов на оказание муниципальных услуг в социальной сфере, 

отнесенных к полномочиям Администрации. 

2. Действие настоящего постановления распространяется  

на правоотношения, возникшие с 01.03.2023. 

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Химкинские 

новости», а также разместить на официальном сайте Администрации  

в информационно-телекоммуникационной сети Интернет. 

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления 

возложить на заместителя Главы Администрации Ватутину А.Э. 

 

 

Глава городского округа         Д.В. Волошин 
 


